1

平成 27年 3月 8日

各      位

会社名 株式会社Ｔ＆Ｃホールディングス

代表者名 代表取締役 田中茂樹

 （コード番号 3832）

問合せ先 取締役   松本貞子

 （TEL. 03-5443-7489）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり極度貸付契約により借入を行うことについ

て決議したのでお知らせいたします。

記

1. 借入の理由

 当社グループの医療関連事業における製品及び商品、具体的には、痛くない乳がん診断装置

Mammi Breast PET やヘルスケア関連商品、子会社である株式会社メディエートにおける医療

用滅菌器に係る仕入資金に充当することを目的に借入れるものです。

2. 借入先及び借入の概要

（1）氏名 田中 茂樹

（2）住所 愛知県安城市

（3）上場会社と当該

個人との関係等

資本関係 当社普通株式を 964,600株所有しております。

人的関係 当社の代表取締役であります。

取引関係 該当事項はありません。

関連当事者への

該当状況

当社の代表取締役であります。

（4）借入上限額 200 百万円

（1）氏名 豊崎 修

（2）住所 東京都中央区

（3）上場会社と当該

個人との関係等

資本関係 当社普通株式を 621,000株所有しております。

人的関係 当社の取締役であります。

取引関係 該当事項はありません。

関連当事者への

該当状況

当社の取締役であります。

（4）借入上限額 50 百万円

（1）氏名 梅村 晋平

（2）住所 愛知県豊田市

（3）上場会社と当該

個人との関係等

資本関係 当社普通株式を 442,300株所有しております。

人的関係 該当事項はありません。

取引関係 当社に対して 1.7 百万円の債権を有しております。

2

関連当事者への

該当状況

該当事項はありません。

（4）借入上限額 50 百万円

3. 上記に共通する借入の概要

（1）契約締結日 平成 28年 3月 8日

（2）借入日 平成 28年 3月 9日から平成 28年 3月 31日までの間

（3）利率 年 1.5％

（4）返済期日 平成 28年 4月 30日

  借入に対する返済は、今後、当社の保有する他社に対する債権を回収することにより返済する

予定です。

以 上